PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

,,,---------------

G
BUCA!J<) NO J011NAJ. DO POVO

-~E.\LQ):~ -·~
. l'UNCiONARro _ PORTARIA N.º 650/2010

SÚMULA: Nomeia servidores para exercerem cargo de provimento efetivo,
na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de conformidade
com resultado do Concurso Público Municipal para provimento de cargos
públicos e na forma do Edital de Convocação n.º 70/2010 de 26 de março
de 2010.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear os servidores abaixo, devidamente aprovados em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.0 276/2008 e regido pelo Regime Jurídico do Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercerem cargo de provimento
efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO· AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO CPF DATADA DE POSSE

IDENTIDADE
MADALENA DE LOURDES PAPA 6.394.948-5 019.988.109-09 06/04/2010 ADRIANA CRSITINA LIRA 6.544.511-5 029.203.889-59 14/04/2010 DAIANE DOS SANTOS MOREIRA 7.760.973-3 034.548.819-94 22/04/2010

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO CPF DATADA DE POSSE

IDENTIDADE ' FATIMAPAIS CARVALHO 34.867 .108-8 695.418.509-44 14/04/2010 ANDREIA HIPOLITO DA SILVA 10.304.943-1 066.033.269-81 13/04/2010 ROSILDA FERNANDES DA SILVA 633.916.949-04 4.496.152-0 14/04/2010 BEZERRA
TATIANE ANSELMA RODRIGUES 10.214.736-7 063.101.579-57 03/05/2010 SIRLEI MARIA MACIEL 1.785.966 088.070.949-91 03/05/2010

-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NOME DO CONVOCADO

DOCUMENTO CPF DATADA DE
POSSE IDENTIDADE ERlCA CRJSTINA EUPHRASIO

9.891.076-0 056.146.669-66 06/04/2010 DANIELLE AMBROSINA DA 10.136.464-0 052.970. 779-90 07/04/2010 ROCHA
ALINE LOPES BALBO

10.678.868-5 071.737.639-75 06/04/2010

CARGO: ENFERMEIRO
NOME DO CONVOCADO

DOCUMENTO CPF DATADA DE
POSSE IDENTIDADE

KALIANDRA MARCI MIK.UNI 10.041.494-5 065.169.299-71 08/04/2010 ROSANA KASUMI INAGAKI
8.166.522-2 041.035.389-29 12/04/2010 SAMIRA GOLDBERG REGO 27.830.324-9 026.444.719-07 13/04/2010 BARBOSA

RENATAANDRADE TEIXEIRA 8.105.974-8 045.461.349-08 13/04/20lo'

Parágrafo único - Os servidores nomeados para o cargo de provimento efetivo constante no caput deste artigo
ficarão em estágio probatório por um período de 36 (trinta e seis) meses, durante o qual sua aptidão e capacidade serão
objeto de avaliação para o desempenho do cargo, observados-os preceitos contidos no Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, com efeito, retroativo a data de posse dos respectivos nomeados.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

Prefeito Municipal